

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 25.09.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalarda dün tahvil faizlerindeki yükseliş ile ABD-Çin ilişkilerinde tansiyonu düşüren mesajların birlikte fiyatlandığı dalgalı bir seyriz izlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 5,16'ya kadar yükselirken, 30 yıllık faiz yüzde 5,40'ın üzerinde kalmaya devam etti. Yüksek faizlerin hisse değerlemeleri üzerindeki baskısıyla Dow Jones yüzde 0,31 gerilerken, S&P 500 ve Nasdaq gün içindeki kayıplarının önemli bölümünü geri alarak yataya yakın kapandı. Fed üyesi Anna Paulson'ın enflasyonla mücadele için sınırlı ölçüde ilave parasal sıkılaştırmanın gerekebileceğini söylemesi, geçen haftaki faiz artırımının ardından yeni artırımların gündemde kalmaya devam ettiğini gösterdi. Bu nedenle hisse senedi piyasalarında sınırlı toparlanmalar görülse de tahvil faizleri düşmeden risk iştahında kalıcı bir iyileşme oluşması zor görünüyor.

ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasındaki Washington görüşmesinde tarafların ticaret ateşkesini iki ay uzatma konusunda anlaşması, küresel piyasalar açısından zirvenin en somut sonucu oldu. Ateşkesin 10 Ocak'a kadar uzatılması, yeni tarifelerin kısa vadede devreye girmesi riskini azaltırken; iki lider ekonomik ilişkilerde istikrarın korunması yönünde mesaj verdi. Buna karşılık nadir element ihracatı, teknoloji ve yapay zeka kısıtlamaları, Tayvan ve Çin'in İran'la ilişkileri gibi temel konularda kapsamlı bir uzlaşma sağlanamadı. Dolayısıyla zirve, mevcut gerilimi düşürerek piyasalara sınırlı destek verse de ABD-Çin rekabetinde kalıcı bir çözümden çok tarafların zaman kazandığı bir görüşme olarak değerlendirilebilir.

Enerji piyasasında ise jeopolitik haber akışı fiyatlamaların ana belirleyicisi olmayı sürdürüyor. Yemen'deki Husilerin Suudi Arabistan'a yönelik saldırısının arz güvenliğine ilişkin endişeleri artırmasıyla Brent petrol dün yaklaşık yüzde 3 yükselerek 106 doların üzerine çıktı. Bununla birlikte ABD ve İran'ın Hüzmüz Boğazı'nın yeniden açılması ve ablukanın kademeli biçimde sona erdirilmesi konusunda görüşmeler yürüttüğüne ilişkin haberler, bu sabah petrol fiyatlarında sınırlı geri çekilme sağladı. Brent petrol 105 dolar civarında işlem görürken, henüz somut bir anlaşma açıklanmaması risk priminin yüksek kalmasına neden oluyor. Petrolün 100 doların üzerinde kalmaya devam etmesi küresel enflasyon görünümü ve tahvil faizleri açısından temel risk olmayı sürdürüyor.

Bu sabah Asya piyasalarında ABD-Çin ateşkesinin uzatılmasının sağladığı destek ile yüksek tahvil faizlerinin yarattığı baskı arasında karışık bir görünüm izleniyor. Petrol fiyatlarındaki sınırlı gerileme olumlu olmakla birlikte ABD 10 yıllık faizinin yüzde 5,15 civarında kalması risk iştahını sınırlıyor. Bugün ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Michigan Üniversitesi tüketici güveni ve enflasyon beklentileri ile Fed üyeleri Williams ve Hammack'ın konuşmaları takip edilecek. Borsa İstanbul'da dünki sert düşüş sonrasında aşırı satım kaynaklı tepki alımları görülebilir; ancak fon sürecine ilişkin belirsizlik ve küresel faiz görünümü nedeniyle tepkinin kırılgan kalmasını bekliyoruz. Bu çerçevede güne yataya yakın veya sınırlı alıcılı bir başlangıç ihtimali bulunsa da gün içinde oynaklığın yüksek seyretmesi beklenebilir.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın üç gündür süren zayıf seyrini koruyor. Dün 4.290 dolardan açılan fiyat, güçlü ABD PMI verilerinin ve şahin Fed söyleminin etkisiyle 4.244'e kadar gerileyerek günü 4.273'ten tamamlamıştı. Bugün ise 4.274 dolardan başlayan seans 4.256'ya kadar sarkarak şu anda 4.268 civarında, dünki zayıflığın devamı niteliğinde işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş, altına kıyasla daha sert bir düşüş sergileyerek zayıf seyrini sürdürüyor. Dün 64,4 dolardan açılan fiyat 63,1'e kadar gerileyerek günü 63,8'den tamamlamıştı. Bugün ise 63,6 dolardan başlayan seans 63,3'e kadar sarkıp buradan toparlanarak şu anda 63,7 civarında, dünki kapanışa yakın bir seviyede işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında dün yaşanan güçlü yükselişin ardından bu sabah sınırlı kar satışları takip ediyoruz. Kasım vadeli Brent dün %3,4 yükselişle 106,60 dolar seviyesinde kapanırken gün içerisinde 108,23 dolar seviyesine kadar çıktı. Bu sabah ise fiyat yaklaşık 105,70-106,00 dolar bölgesinde işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi sabah saatleri itibarıyla 1,1376 seviyesinde işlem görüyor. Parite dünki oynak seansa 1,1400 seviyesinin altında dengelenmiştir. ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasındaki görüşmelerden şu ana kadar sınırlı somut sonuç çıktı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında sert dalgalanmalara rağmen haftayı primle tamamlama eğiliminin korunduğunu takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 30.863 puan seviyesinde işlem görürken, Nasdaq 100 vadeli sınırlı artıda, S&P 500 vadeli ise yatay seyreliyor. Dün Nasdaq Composite açılışın hemen ardından %0,8 geriledi. ABD 30 yıllık tahvil faizinin 2004'ten bu yana en yüksek seviyeye çıkması ve Oracle'ın New Mexico'daki veri merkezi projesi için mübirci sebep maddesine başvurduğuna ilişkin haberler, yapay zekâ yatırımlarına yönelik soru işaretlerini artırdı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

12:15	BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması
15:30	ABD Çekirdek Fabrika Siparişleri (Aylık)
15:30	ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)
17:00	ABD Michigan Tüketici Güveni

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

25.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

25.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.